

S.C.I. - M.B.I
8 LOT. LE PETIT BOSQUET
13109 SIMIANE COLLONGUE
Tél : 04-42-22-82-96
Port : 06-15-72-14-43

S.A.S.U FK2
19 ZI AVON
N° 114 AV. DES CHASSEENS
13120 GARDANNE
N° de TVA intracommunautaire
FR 06 834307571

Simiane , le 1^{er} avril 2024

FACTURE N° 010424

Cette facture se rapporte exclusivement à des prestations de services

LOYER MENSUEL du 1^{er} au 30 avril

H.T.	2456.00 €
PROVISION TAXE FONCIERE 2024	205.00 €
CHARGE EAU	<u>10.00 €</u>
TOTAL H.T.	2671.00 €
T.V.A. 20 %	<u>534.20 €</u>
T.T.C.	3205.20 €.

Payé le 04/04/2024 -

A REGLER AU PLUS TARD LE 5 DU MOIS.

Option pour le paiement de la taxe d'après les débits

**En cas de retard de paiement, il sera appliqué des pénalités de 1 % par mois de retard.
Aucun escompte n'est accordé pour paiement anticipé.**



SPETT.LE
SASU FK2 JET-TONG
Z.I.AVON 114 AVENUE DE CHASSEENS
13120 GARDANNE
FR - Francia

LUOGO DI DESTINAZIONE

LACOMES S.R.L. - UNICO SOCIO

Via Ghisalba 11/2
20021 Bollate (MI)
Tel.: 02 94435288 - Fax: 02 94435232
Email: info@lacom.es-italia.com - Site: www.lacom.es-italia.com
Partita IVA 04568420964 - Codice Fiscale: 04568420964
R.E.A. di MILANO N. 1757608
Capitale Sociale: Euro 15.500,00 i.v.

Invoice/ Facture

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
128871	FR06834307571		+33 (0) 9 67			91/E	26-03-24	1/3
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
VIREMENT 50% ANTICIPE + 50% 30 JOURS			IT-66-K-0310433130-000000822100 DEUTSCHE BANK SOCIETA' PER AZIONI BIC: DEUTITM1114					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C.IVA	PESO LORDO TOTALE
D.D.T. 91 - 26-03-2024 P.O./CMD tel 27-02-2024 +3482+3480							
CIA00469	MULE "SPA" OUVERTE EN SAC. AU PAIRE,50 PAIRES Codice Cliente: 900663	cf	30,00	21,900	657,00	E41	84,00
CIA00465	CIABATTINE MULTIUSO SPA TERME-BUSTE DA1PAIO -100PZ (50PAIA) Codice Cliente: 900701	cf	75,00	20,900	1.567,50	E41	142,50
COP00201	COPRIMATERAS.TNT CON LACCI+BORDO ELAST. 90X220CM 20PZxCONF. Codice Cliente: 900607	cf	6,00	19,500	117,00	E41	13,80
DEP40025	BANDES N.T EPIL. NEWEPIL/80 (80gr/m²) 7X20cm 40X250PCS	cf	1,00	78,400	78,40	E41	10,70
TANID215	STRING HOMME N.T. NOIR, S.I.+DISP. 10X100PCS Codice Cliente: 900609	cf	4,00	91,900	367,60	E41	30,40
PAR00002	PAREO TNT SPUNDBOND IMBUSTATOSINGOLARMENTE 50PZ Codice Cliente: 900610	cf	3,00	24,500	73,50	E41	9,00
PAR00001	PAREO N.T. SPUNL. PROFESSIONAL EN S.I. 50PCS Codice Cliente: 900611	CF	3,00	24,200	72,60	E41	12,60
TEL00436	DRAP DE BAIN N.T. SPUNL. 80X130cm 100PCS Codice Cliente: 900612	cf	45,00	35,000	1.575,00	E41	270,00
TEL00435	DRAP DE BAIN N.T. SPUNL. 100X150cm, P.I. 50PCS Codice Cliente: 900613	cf	20,00	19,800	396,00	E41	96,00
SEGUE							

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO	ANNOTAZIONI				
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI		SPESE ART. 15		ACCONTO
				ABBUONO		OMAGGIO	
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA		

SCADENZE

TRASPORTO A CURA DEL		PORTO	ANNOTAZIONI				
TOTALE MERCE		SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI		SPESE ART. 15		ACCONTO
					ABBUONO		OMAGGIO
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA		
SCADENZE							

**LACOMES S.R.L. - UNICO SOCIO**

Via Ghisalba 11/2
20021 Bollate (MI)
Tel.: 02 94435288 - Fax: 02 94435232
Email: info@lacom-es-italia.com - Site: www.lacom-es-italia.com
Partita IVA 04568420964 - Codice Fiscale: 04568420964
R.E.A. di MILANO N. 1757608
Capitale Sociale: Euro 15.500,00 i.v.

SPETT.LE
SASU FK2 JET-TONG
Z.I.AVON 114 AVENUE DE CHASSEENS
13120 GARDANNE
FR - Francia

LUOGO DI DESTINAZIONE

Invoice/ Facture

COD. CLI.	PARTITA IVA	CODICE FISCALE	TELEFONO	FAX	AGENTE	N° DOCUMENTO	DATA DOCUMENTO	PAG.
128871	FR06834307571		+33 (0) 9 67			91/E	26-03-24	3/3
CONDIZIONI DI PAGAMENTO			BANCA D'APPOGGIO					
VIREMENT 50% ANTICIPE + 50% 30 JOURS			IT-66-K-0310433130-000000822100 DEUTSCHE BANK SOCIETA' PER AZIONI BIC: DEUTITM1114					

CODICE ARTICOLO	DESCRIZIONE	UM	QUANTITA'	PREZZO UNITARIO	PREZZO TOTALE	C.IVA	PESO LORDO TOTALE
POG00003	PROTEGE VISAGE SPUNL. (X) 10X100PCS Codice Cliente: 900664	cf	6,00	49,000	294,00	E41	31,20
TAND0213	STRING FEMME N.T. SPL. PROF. DISP.10X100PZ	cf	1,00	98,800	98,80	E41	6,80
LEN00255	DRAP N.T. 140X240cm PLI INDIV. 50PCS Codice Cliente: 900693	cf	125,00	15,800	1.975,00	E41	450,00
LEN00040	LENZUOLA TNT SB/SMS BIANCO 140X240cm PIEG.SIG. 50PZ Codice Cliente: 900694	cf	50,00	13,000	650,00	E41	175,00
TAP00581	TAPIS N.T. 37X48cm 10X100PCS	cf	1,00	38,000	38,00	E41	8,00
-BANCALI 80X120	BANCALI 80X120	nr	15,00			E41	

CONTRIBUTO AMBIENTALE CONAI ASSOLTO OVE DOVUTO

TRASPORTO A CURA DEL	PORTO	ANNOTAZIONI
CARRIER	DAP	N.15 B.LI 80X120X240CM LORDO KG. 3011,80- NETTO KG. 2484,60- COLLI NR. 569-

TOTALE MERCE	SC.% MERCE	IMPORTO SCONTO	TOTALE NETTO	SPESE TRASPORTO	SPESE IMBALLO	SPESE VARIE
14.192,40			14.192,40			
C.IVA	IMPONIBILE	IMPOSTA	AGENDA CODICI	SPESE ART. 15	ACCONTO	
E41	14.192,40	0,00	[E41] ES Art.41			
				ABBUONO	OMAGGIO	
TOTALE IMPONIBILE		TOTALE IVA	TOTALE ESENTE	NETTO A PAGARE	TOTALE FATTURA	
14.192,40		0,00	14.192,40	EUR 14.192,40	EUR 14.192,40	

SCADENZE

26-03-24 Bon 7.096,20
26-04-24 Bon 7.096,20



VERIFONE SYSTEMS FRANCE SAS
au Capital de 4.255.500 €
32 Avenue Pierre Grenier
92100 BOULOGNE-BILLANCOURT
France
Co. Reg. No./ Siren: 380248609
N° Intracom.: FR37380248609
PHONE: 33 (0)1 39 45 12 10
FAX: 33 (0)1 39 45 12 21

REMIT TO/ Adresse de règlement
VERIFONE SYSTEMS FRANCE SAS 32 Avenue Pierre Grenier 92100 BOULOGNE-BILLANCOURT France i.recouvrement@verifone.com

Invoice Number/Numéro facture	
5010476207	
Bill To Site Number/ Référence interne	Account Number/ Numéro client
92320679	11440103
Payment Due Date/ Date Échéance	Invoice Date/ Date Facture
30-MAR-2024	20-MAR-2024
Currency/ Devise	Payment Terms/ Conditions de paiement
EUR	10 jours net
Cust. Tax Reg. No./ N°TVA Intracom Client	Payment Method / Mode de règlement
83430757100010	Prélèvement SEPA

Bill To/Adresse de facturation:
SASU FK2 114 AV DES CHASSEENS (FK2SAS) 13120 GARDANNE FRANCE

Line/ Ligne	PO Number/Num Commande	Item Number/ Code article	Description	Quantity/ Quantité	Unit Price/ Prix Unitaire	Rate/ Taux	Extended Amount/ Total HT	Line Tax/ TVA	Extended Amount with Tax/ Total TTC
1	CONTRAT 5844686/001	999-USG-0000 9	TRANSACTIONS, E-COMMERCE SAISIE MANUELLE - MONO UTILISATEUR (DEPSM):01-FEB-2024:29-FEB- 2024 5844686/001 SASU FK2	25	0.09500	20.00%	2.38	0.48	2.86

Special Instructions / Instructions spéciales:

Sub-Total/ Sous-Total	2.38
Tax/TVA	0.48
Total(EUR)	2.86

	BASE	Rate/Taux	VAT/TVA
	2.38	20.00%	0.48
Total	2.38		0.48

Toute somme non payée à échéance entraîne de plein droit, sans mise en demeure préalable, à compter de la date d'échéance figurant sur la facture impayée, l'application d'un intérêt de retard égal au taux de trois fois le taux d'intérêt légal et majoré des frais des impayés, ainsi que la déchéance du terme entraînant le paiement immédiat de toutes les sommes dues.
Pour les créances dont le délai de paiement commencera à courir après le 1er janvier 2013, tout retard de paiement donnera lieu, en plus des pénalités de retard suscitées, au versement par le client d'une indemnité forfaitaire pour frais de recouvrement de 40 euros. Si les frais de recouvrement venaient à dépasser le montant de l'indemnité forfaitaire, une indemnisation complémentaire sur justification pourra être demandée.
Les parties conviennent expressément que le paiement de ces pénalités de retards et indemnités de recouvrement, sera dû de plein droit par le débiteur en situation de retard, sans qu'il soit besoin d'accomplir de formalité ou de mise en demeure.

Aucun escompte ne sera accordé pour règlement anticipé

Remittance/En cas de virement, merci de l'établir à l'ordre de :

Bank name/banque: JP Morgan Chase Bank, NA
IBAN: FR7630628000010060900074818

SWIFT/BIC: CHASFRPPXXX

Subject to VeriFone terms and conditions./Soumis aux conditions générales de vente de Verifone

COTISATION SUR LA VALEUR AJOUTÉE DES ENTREPRISES

POUR NOUS JOINDRE

CENTRE DES FINANCES PUBLIQUES
SIE D' AIX-EN-PROVENCE CS 20440
3 ALLEE D'ESTIENNE D'ORVES
AIX-EN-PROVENCE
13098 AIX-EN-PROVENCE CEDEX 2

Tél. : 04 42 69 41 04

Courriel :

sie.aix-en-provence@dgfip.finances.gouv.fr
Réception avec ou sans rendez-vous

SERVICE DES IMPOTS DES ENTREPRISES
D' AIX-EN-PROVENCE
3 ALLEE D'ESTIENNE D'ORVES
13098 AIX-EN-PROVENCE CEDEX 2

VOS RÉFÉRENCES

N° SIRET : 83430757100010 N° de dossier : 1-548 861

SASU FK2
0114 AV DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

Lettre de relance

13/03/2024

Objet : Cotisation sur la valeur ajoutée des entreprises. Régularisation au titre de l'année 2022.

Madame, Monsieur,

Selon mes informations, il apparaît que la cotisation sur la valeur ajoutée des entreprises (CVAE) et la taxe additionnelle à la CVAE (sauf si vous êtes exonéré de cette taxe) que vous devez au titre de l'année 2022, y compris les frais d'assiette et de recouvrement, s'élève à 130 €, pour un montant acquitté de 0 €.

Compte tenu de ces éléments, vous restez redevable de la somme de **130 €**.

Cette différence peut résulter, soit d'un défaut de paiement, soit d'une erreur dans l'application du taux d'imposition ou des exonérations (Cf. détail du calcul en pièce jointe).

Si vous êtes d'accord pour procéder à la régularisation de votre situation conformément à ces éléments, je vous invite à l'indiquer au verso dans le cadre prévu à cet effet, et à me retourner le présent courrier dans les 30 jours **accompagné obligatoirement du paiement correspondant**.

Si vous n'êtes pas d'accord ou si vous avez des observations, je vous remercie de me les communiquer dans le même délai.

Le présent courrier, sans caractère contraignant, est destiné à vous permettre le plus simplement possible de régulariser à l'amiable votre situation.

Je me tiens à votre disposition pour tout renseignement complémentaire et vous prie d'agréer, Madame, Monsieur, l'expression de ma considération distinguée.

Lionel HUSSON
Contrôleur des Finances publiques

Prexi le 03/07/2024
par virement -

ESSO EXPRESS
QUARTIER SUR FOURCHON
13200 ARLES
EN CAS DE PB TEL:
0800 870 472

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE
Date 29-03-2024 17:32:01

*
Pompe 5 SansPlomb 98
Volume 25.83 l
Prix € 2.019/l
TOT TTC € 52.15

*
TVA 20.00 % € 8.69
Net € 43.46
VISA OD

*****4422
Code secret vérifié
STAN 469054
Id. commerc. 300022511470
Code d'autor. 137268
Accepté
Date d'expiration 31/01/27

AID A0000000031010
AC 7857D3A333757169
Numéro station 7884
No. ticket 2720550169
51-928406-72215767
Merci, bonne route
N° TVA INTRA :
FR 55 439 793 811

INTERMARCHE GARDANNE
SA YOCAM
STATION CARBURANT 24/24-
CD 6 Quartier la Plaine
13120 TEL 04.42.51.00.2

TICKET CLIENT

TRANSACTION ACCEPTEE
RECU CLIENT :
051600899497
Numéro d'édition: 1
Date 23-03-2024 17:35:06

*
Pompe 2 SP 98
Volume 30.28 l
Prix € 1.968/l

=====
TOT TTC € 59.59

*
=====
TVA 20.00 % € 9.93
Net € 49.66
=====

CARTE BANCAIRE
a0000000031010
VISA
LE 23-03-24 A 17-32-41
INTERMARCHE CARB
13 GARDANNE

11315
8110713
05009412700037
*****4422
11133E3525F441E7
002 001 040086 000147
C @
No AUTO: 661496
MONTANT REEL
EUR 59.59
DEBIT

TICKET CLIENT
A CONSERVER

Numéro station 0516
No. ticket 1214520902
51-359749-6680679
SIRET : 38027121300015

BOULANGER CABRIES
CD633 ZC P.DE CAMPAGNE
CD633 ZC P.CAMPAGNE
13480 CABRIES
SIRET 34738457001290

FK2
114 AV DES CHASSEENS
13120 GARDANNE

N° client: 56820455



F3233351778

Boulangier
avec vous, 7j/7



Avec l'appli

Téléchargez l'appli



- Suivi de commande
- Service Après Vente



Dans votre espace Client

Sur [boulangier.com](https://www.boulangier.com)

- Retrouvez votre facture
- Donnez votre avis sur vos achats



Par téléphone

3011 depuis la France
0 800 30 30 11 depuis l'étranger
de 8H à 22H

- Suivi de commande
- Service Après Vente

Service gratuit + prix d'un appel local

REFERENCE DE L'ACHAT	CODE	Qté	P.U.HT	T.TVA	TOTAL HT
Cartouche EPSON Ecotank Bouteille 111 0001129828		1	12,49	20,00	12,49
Disponibilité des pièces détachées (donnée fournisseur) : Non concerné					
Cartouche EPSON Ecotank Bouteille 111 0001129828		1	12,49	20,00	12,49
Disponibilité des pièces détachées (donnée fournisseur) : Non concerné					
Pack EPSON Ecotank Bouteille Serie 10 0001144514		1	38,32	20,00	38,32
Disponibilité des pièces détachées (donnée fournisseur) : Pas de pièce disponible					
TOTAL HT (Euros)					63,30
TVA (20,00%)					12,66
TOTAL TTC (Euros)					75,96

REGLEMENTS Carte Bancaire 75,96

Merci de votre visite

Retrouvez l'ensemble de vos conditions
de ventes et garanties professionnelles
<https://www.boulangier.com/evenement/cgv>

CLIENT PROFESSIONNEL : OUI
LIVRAISON : NON

Boulangier SA
Avenue de la Motte
59810 Lesquin

Au capital de 40 611 564 EUR
RCS LILLE B 347 384 570
TVA I.C. FR 78 347 384 570
APE 4754Z



FACTURE



En réglant son achat, le Client reconnaît avoir pris connaissance et accepter les conditions générales de ventes et de services figurant au verso du document.

BOULANGER est responsable de la collecte et du traitement des données à caractère personnel confiées par le Client. Les informations sont enregistrées et sauvegardées dans un fichier informatique et sont nécessaires au traitement de l'achat/commande et à la gestion de nos relations commerciales (obligations oncontractuelles ultérieures par exemple). Elles pourront être transmises aux partenaires/prestataires de BOULANGER en charge de l'exécution des prestations dues au titre du présent contrat et ne donneront pas lieu à l'envoi d'offres commerciales, sauf accord de la part du Client. Conformément à la loi « Informatique et Libertés » du 6 janvier 1978, le Client dispose d'un droit d'accès, d'interrogation, de rectification et d'opposition aux données le concernant, qu'il peut exercer en écrivant à : BOULANGER SA - CIL - avenue de la Motte - 59810 LESQUIN, en justifiant de son identité. Liste d'opposition au démarchage téléphonique : conformément aux articles L.223-1 et suivants du code de la consommation, si le Client ne souhaite plus être démarché par téléphone sur le numéro qu'il avait communiqué à Boulangier il peut inscrire à tout moment ce numéro de téléphone sur la liste d'opposition au démarchage téléphonique par Internet sur le site www.bloctel.gouv.fr.

**EXPRESS****CIBLEX France**

S.A.S AU CAPITAL DE 4 755 100 €

97 Rue Mirabeau

94200 IVRY SUR SEINE

TEL. +33 01 49 87 49 87

RCS CRETEIL 310 996 178 - APE 5229 A

N° TVA FR 60 310 996 178

FK2

114 AV DES CHASSEENS

SERVICE RECLAMATIONS

reclamation.facture@ciblex.fr

13120 GARDANNE

NUMERO CLIENT	DATE
04921	31/03/2024

Facture No : 24/03/01644

Page 1 / 1

PRESTATIONS	NB EXP	QTE	POIDS	PRIX H.T.
Periode 03/2024				
04921 FK2				
GARDANNE				
0 SURCHARGE TEMP.GASOIL NAT.: (18.50% sur 3619.53)				669.61
0 SURCHARGE TEMP.GASOIL EXPORT (27.50% sur 142.02)				39.06
1 H12	141	262	4657.020	3586.10
99 ENL. HORS SITE OU RETOUR H12	1	1	20.000	33.43
5001 H EXPORT UE COMPETITIF	2	4	66.900	142.02
45001 T.K.B. (H EXPORT UE COMPETITI				1.93

ECHEANCE : 15/04/2024 MONTANTS EN EUROS.

MODE DE REGLEMENT PRELEVEMENT AUTO. A 15 JOURS

REGLEMENT SANS ESCOMPTE

RIB IBAN / SOCIETE GENERALE / FR76 3000 3014 6000 0206 0172 592 / BIC
SOGEFRPP

CODE	MONTANT HT	TAUX	MONTANT TVA
4	4472.15	20.00	894.43

No TVA:FR06834307571

H.T.

T.V.A.

T.T.C.

4,472.15

894.43

5,366.58

N° FACTURE - CODE
CLIENT

Fac: 24/03/01644

Cpt: 00004921

5,366.58 E

EXTRAIT DES CONDITIONS GENERALES DE TRANSPORT ET DE PRESTATIONS ASSOCIEES

En cas de litige, il est fait attribution de juridiction, auprès des Tribunaux de CRETEIL, qui seront seuls compétents quels que soient la nature, la cause, ou le lieu du litige, et quelles que puissent être les conditions spéciales de la prestation, même en cas de pluralité de défendeurs.

Une indemnité forfaitaire de 40€ pour frais de recouvrement est due de plein droit dès le 1er jour de retard de paiement, pour chaque facture payée en retard.

T.V.A. acquittée sur les encaissements.

Certifié ISO 9001 V2015, ISO 14001 et EU GDP.